
Statutární město Brno, městská část Brno-sever,

Odbor organizační

Bratislavská 70, 60147 Brno

OBJEDNÁVKA

00/2021/06925

Adresa objednatele: Dodavatel:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. Brno

Číslo účtu:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Alza.cz a.s.

Jankovcova 1522/53

17000 Praha 7

IČO: 27082440

DIČ: CZ27082440

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující:

ZárukaKód Ks Cena ks bez DPH DPH DPH % CenaPopis

WC 118b31 LCD monitor 23.0" Philips 243V7QDAB 5 3 131,57 16 657,03 3 200,14 21 18 946,97 36 AL
c

17 347,11 86 735,54 18 214,46 21104 950,00 36 LNNT213j3 Notebook Lenovo ThinkPad E15 Gen 3
(AMD)

SL190q Nehmotný produkt Doručení na prodejnu -
Brno - střed

SL061a Nehmotný produkt Výměna nevhodného
dárku za poukaz do 31.1.2022 (WC 1 18631c)

SL061 a Nehmotný produkt V/měna nevhodného
dárku za poukaz do 31.1.2022 (NT213j3)

Cena je stanovena dohodou na

5

37,19 37,19 7,81 21 45,00 AL1

0,00 0,00 0,00 0 0,00 PZ5

5 0,00 0,00 0,00 0 0,00 PZ

123 941,00 Kč včetně DPH, dopravy a poplatků

Příjemce plnění (dále také objednavatel) čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem (dále také

zhotovitel) dle výše uvedené objednávky souvisí výlučně s činností příjemce plnění při výkonu veřejné správy, při níž se

objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani.

Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve

smyslu § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele

a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

URAĎ MĚSTSKÉ ČÁSTI MĚSTA BRNA
BRNO-SEVER

od

Bratislav

V Brně: 22.12.2021

€
Alza.cz a.s., Ja

IČ: 2708244 7082440

53, Praha 7
Mgr. MichaUlfíóy^ký

tól.> 1 , taj' i

Z7

Připojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo

objednávky. Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.


